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Svar remiss: Trafikanalys förslag till Ny målstyrning för trafiksäkerheten, 
Rapport 2017:12 (RUN/572/2017)

Sammanfattning
Region Jämtland Härjedalen har beretts tillfälle att lämna synpunkter på Trafikanalys förslag 
till Ny målstyrning för trafiksäkerheten.

Remissvar ska ha kommit in till Näringsdepartementet senast den 12 januari 2018.

Förslag till beslut
Utskottet för infrastruktur föreslår regionala utvecklingsnämnden

Yttrande över remiss Trafikanalys förslag till Ny målstyrning för trafiksäkerheten skickas till 
Näringsdepartementet enligt upprättat förslag.

Yrkande
Elise Ryder Wikén (M) yrkar att remissvaret kompletteras med:
 
1. Under rubrik Sammanfattande synpunkter:
Region Jämtland Härjedalen ställer sig bakom etc..."och förutsätter att tillräckliga resurser 
avsätts för att kunna nå målen."
 
2. Under rubrik Synpunkter efter andra stycket infogas följande avsnitt:
"För att uppnå målen krävs dock både förändrad lagstiftning, medel för förbättring av 
infrastrukturen och medel för ytterligare påverkansåtgärder av olika slag. Region Jämtland 
Härjedalen föreslår tydligare lagstiftning när det gäller användandet av mobiltelefon och 
annan distraherande kommunikationsutrusning i fordon. Regionen föreslår också ökade 
resurser för trafiksäkerhetshöjande åtgärder i form av bland annat mitträcken och viltstängsel. 
I de delar av landet som kännetecknas av långa avstånd är det särskilt viktigt att åtgärderna 
utformas på ett sådant sätt att ökad trafiksäkerhet uppnås utan att leda till längre restider."

Proposition
Ordförande ställer proposition på Elise Ryder Wikéns (M) yrkande och finner det antaget.

Beslut
Utskottet för infrastruktur föreslår regionala utvecklingsnämnden

Upprättat yttrande över remiss Trafikanalys förslag till Ny målstyrning för trafiksäkerheten 
skickas till Näringsdepartementet med ovan antagna yrkanden.
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Expedieras till 
n.registrator@regeringskansliet.se
Helene.lassi@regeringskansliet.se
Infrastrukturstrateg Jan Molde

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse
 Remiss av Trafikanalys rapport 2017:12 Ny målstyrning för trafiksäkerheten.
 Rapport 2017:12 ny målstyrning för trafiksäkerheten
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